[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 » апреля  2021 г.

№     44  - П

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту: «Кемеровская область, п.г.т. Шерегеш. Объездная дорога п.г.т. Шерегеш - гора Мустаг сектор Б».
В соответствии со ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
1. Разработать проект планировки и проект межевания территории по объекту: «Кемеровская область, п.г.т. Шерегеш. Объездная дорога п.г.т. Шерегеш - гора Мустаг сектор Б». Категория автодорог - «Улица местного значения в зонах жилой застройки» по СП 42.13330.2016. Согласно Муниципальному контракту № 6 от 27.04.2020г «Разработка проектной документации по объекту: "Кемеровская область, п.г.т. Шерегеш. Объездная дорога п.г.т. Шерегеш - гора Мустаг сектор Б".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красная Шория", на сайте Администрации Шерегешского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Шерегешского городского поселения.

Приложения:
Приложение 1 – ситуационный план объекта проектирования

Глава Шерегешского

городского поселения
                                                 В.С. Швайгерт
Приложение 1 – ситуационный план объекта проектирования
[image: image2.png]VY cioBHBIE 0003HAYECHUSA

OWJIBHOM 1O0pOTH

(v

I'PaHMIIA TJIAHUPYEMOM aBTOMO

I'PAHMUIIA 3€MEJIbHBIX YYAaCTKOB, CBEJIEHUS O KOTOPbIX cojaepxkarcs B EI'PH

_1419417324